CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ

            CGC: 13.070.016/0001-12

Fones: (75) 3664 1165

E-mail: cmtaperoa@gmail.com

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

(CONTRATO)

CONTRATO Nº: 14/2022; PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 19/2022;

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 14/2022; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO

DISPENSÁVEL, ART. 24, II, DA LEI 8666/93 CONTRATANTE: CÂMARA

MUNICIPAL DE TAPEROÁ; CONTRATADA: INFORMAK COMÉRCIO DE

INFORMÁTICA E MÓVEIS LTDA (CNPJ Nº.15.152.648/0001-50);  OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 04(QUATRO) ESTANTES

DE AÇO COM 06(SEIS) PRATELEIRAS E 02(DUAS) ESTANTES DE AÇO COM

03(TRÊS) PRATELEIRAS, PARA ATENDER A NECESSIDADE OPERACIONAL DA

CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ/BA; VALOR GLOBAL:  R$ 2.418,00 (DOIS

MIL QUATROCENTOS E DEZOITO REAIS);  VIGÊNCIA: 01 MÊS. COBERTURA

ORÇAMENTÁRIA: 01 – CAMARA MUNICIPAL; 01.031.0001.2001 – GESTAO DO

PROCESSO LEGISLATIVO; 4.4.9.0.52.00.0000 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL

PERMANENTE; FONTE: 00 – RECURSOS ORDINARIOS; DATA DA

ASSINATURA: 06/09/2022. PELO CONTRATANTE: DERIVALDO MARCOS DE

JESUS DOS SANTOS LISBOA – PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL. PELA

CONTRATADA: EDILTON DE ANDRADE PEREIRA.

Câmara Municipal de Taperoá - Bahia
Quinta-feira, 08 de Setembro de 2022 - Pag.2 - Ano X - Nº 167